
 
  

                      kinectenergy.com 

 
 

     Kinect Energy AS Telefon  Bank 
     Fantoftvegen 38 +47 55363700  DNB NOR ASA 
     5072 Bergen Telefax IBAN: NO4012506049367 EUR 
     Oslo:  +47 55363701 IBAN: NO4716441756341 NOK 
     Strandveien 20, Postboks 33 Email  BIC: DNBANOKKXXX 
     1324 Lysaker info.no@kinectenergy.com VAT NO.: NO961 743 982MVA 
                                

 
 
 

 
 

 
 
Olje- og energidepartementet  
 
 
 
 
 
                    13. januar, 2017 
 
 
 
Høringsuttalelse – forslag om endring av lov om elsertifikater 
 
Kinect Energy Green Services AS (heretter KEGS) viser til utlyst høring fra Olje- og 
energidepartementet vedrørende forslag til endring av lov om elsertifikater. KEGS og 
morselskapet Kinect Energy AS, tidligere Bergen Energi AS, har vært aktiv i markedet for 
elsertifikater siden starten av det svenske markedet i 2003. Vi er i dag en av de største aktørene i 
det norsk-svenske markedet og forvalter både elsertifikatberettiget og elsertifikatpliktig volum i 
Norge og Sverige.  
 
Vi anser at forslaget om å gjøre tekniske justeringer av kvotekurven gjennom forskrift istedenfor 
gjennom lovendring er en ønskelig og praktisk prosess sammenlignet med eksisterende ordning. 
Dette vil øke forutsigbarheten for markedsaktørene. Som tidligere høringsuttalelser har påpekt 
forutsetter vi at det fastsettes prinsipper for den tekniske justeringen av kvotekurven og at 
eventuelle endringer utover dette må gjøres gjennom lovendring. 
 
Vedrørende departementets forslag om å gjøre tekniske justeringer hvert andre år mener vi at 
dette er hensiktsmessig sammenlignet med en årlig justering. Vi mener at en årlig justering blir 
for hyppig og kan være potensielt ødeleggende for forutsigbarheten i markedet. Forslaget om 
eventuelle tilpasninger som må gjøres utenfor denne syklusen, der nye elsertifikatkvoter fordeles 
jevnt over påfølgende fire år, er også en egnet fremgangsmåte til mest mulig presise kvotekurver. 
Vi vil derimot påpeke at myndighetene gjennom dette pålegger markedsaktørene et betydelig 
ansvar for å holde seg oppdaterte på gjeldende kvotebehov og hvilke konsekvenser dette får for 
markedsprisen. Det vil tilkomme et økt behov for systemer og prosesser internt, og for 
markedsanalyser, utover eksisterende ressurser. Vi vil derfor understreke til myndighetene 
hvilket ansvar de besitter i forhold til de foreslåtte endringene. 
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